Приложение 5 «Образец согласия субъекта на трансграничную передачу

ПДн»

Директору МКОУ СОШ № 14

ст.Незамаевской

Е.П.Мигитко

Заявление-согласие

субъекта на трансграничную передачу ПДн на территорию иностранного

государства, не обеспечивающего адекватной защиты прав субъектов ПДн

      Я, ____________________________________________________________,

проживающий (-ая) по адресу________________________________________,

паспорт серии ________, номер ________________, выдан________________

__________________________________________________________________

«_____»________________ ________года, в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

МКОУ СОШ № 14 ст.Незамаевской (далее – Школа), по адресу 352064,

Краснодарский край, Павловский район, ст.Незамаевская, ул.Ленина, 6/Б на

трансграничную передачу моих персональных данных, а именно:
o ФИО

o Дата рождения

o Место рождения

o Другие:

o Адрес

o Паспортные данные

o Семейное положение

o Образование

o ИНН

o Профессия

__________________________________________________________________
                                          (перечислить дополнительные категории персональных данных)

На территорию иностранного государства, не обеспечивающего адекватной

защиты прав субъектов ПДн: ________________________________________
                                                                                                                                 (указать страну)

В целях_________________________________________________________

__________________________________________________________________
                                                        (указать цели обработки)

        Перечень действий, осуществляемых с персональными данными:

передача третьей стороне с существенным условием обеспечения

конфиденциальности передаваемых сведений;

       Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

_____________________. Действие настоящего согласия прекращается

досрочно в случае принятия оператором решения о прекращении обработки

персональных данных и/или уничтожения документов содержащих

персональные данные.

        Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

«___»____________20__ год.                                      __________________